
ACTA FINAL FASE DE OPOSICION



ACTA FINAL FASE DE OPOSICION

................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     

Página 2 de 3    

CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 226 - SERVICIOS DE RESTAURACION
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

076945732

033347078

009408317

010863557

053534024

010583615

033995095

010879436

009780201

009392348

007990752

079141780

009426354

071696416

010594579

009778076

071519008

053534407

076960146

071636336

071697997

045434393

009380411

009812898

010902270

071899835

D.N.I.

 Alonso Coto,Josefa

 Alonso Sangil,Gonzalo

 Alvarez Acero,Alberto Manuel

 Alvarez Cuervo,Roberto

 Alvarez Mallada,Lorena

 Alvarez Velazquez,Amando Jose

 Argudin Rodriguez,Susana

 Baños Losa,Ana M

 Benavides Quiroga,Monica

 Benedet Agulla,Cesar

 Bravo Sanz,M Teresa

 Camps Escriba,Benjamin Ricardo

 Crespo Palacio,Celia

 Diaz Gutierrez,Maria Dolores

 Diaz Millan,Alejandro

 Dominguez de la Fuente,Miguel

 Fernandez Puerto,Laura

 Garcia Acebal,Laura

 Garcia Fernandez,Natalia

 Garcia Menendez,Maria

 Garcia Tames,Juan Angel

 Gonzalez Fernandez,Hector

 Gonzalez Garcia,M Carmen

 Gonzalez Rodriguez,Ruben

 Huerta Garcia,Susana

 Iglesias Gonzalez,Paula

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 04.1110

 06.0703

no presentado

 03.6143

no presentado

no presentado

 05.0270

 03.3273

no presentado

no presentado

no presentado

 04.7157

no presentado

 05.9793

 02.7550

 03.3283

 02.3483

 02.0750

 01.6133

 01.3000

 01.8917

 03.1833

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 01.9280

 01.3560

 02.7420

 01.2660

 02.9520

 01.7140

 02.8240

 02.7960

 01.2800

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 03.4940

 05.0220

 03.3540
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CUERPO: 0591 - PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 226 - SERVICIOS DE RESTAURACION
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

077594400

009421855

076962829

010894024

032672595

009367977

071946790

016581981

010904469

052615453

032870639

010830345

076964038

020217376

008107705

013937113

009299573

D.N.I.

 Lopez Perez,Cristina

 Marras Vizoso,M Elena

 Martin Rodriguez,Borja

 Menendez Sanchez,Claudia

 Miragaya Casas,Raquel

 Miranda Diaz,Wladimiro

 Miranda Garcia,Fernando

 Monja Alesanco,Raquel

 Perales Garcia,M Luisa

 Pinedo Nicieza,Virginia

 Riva Garcia,Jose Angel de La

 Rivera Ordieres,M Cristina

 Rodriguez Aranda,Isaura Anisia

 Rodriguez del Rio,M Estela

 Sanchez Gonzalez,Emilio

 Valcarcel Godoy,Myriam

 Zurro Negro,Benedicta

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 04.2410

no presentado

no presentado

excluido

no presentado

 03.9550

no presentado

 06.0007

 02.0850

 02.6850

 02.5167

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 02.1560

 02.1960

 02.8260

 01.2700

 01.7840

 02.3300

 03.4840

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba

 07.6840


